
 

                                                                           
 
 

Ordacsehi Község Polgármesterének 
18/2021.( III.26.) számú határozata 

 
 
Ordacsehi Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Kormány 
rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének feladat-és hatáskörét 
gyakorolva a következő határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Polgármestere a falugondnok munkakör betöltésére kiírt 
pályázati eljárást eredménytelennek nyilvánítja. 
A Polgármester megállapítja, hogy  1 db érvényes pályázat érkezett, azonban a 
pályázó visszalépett. 
 
A Polgármester kinevezi 2021. április 1. naptól Tilk László önkormányzati 
munkavállalót falugondnoknak közalkalmazotti jogviszonyban. 
A Polgármester a kinevezési okmányokat aláírja. 
 
 
Határidő: 2021. április 1. 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
 
Ordacsehi, 2021. március 26. 
 
 
         Horváth Gyula 
          polgármester 
 
 
Törvényességi szempontból ellenőrizte: 
 
         dr. Markó Péter  
                       jegyző 
 



INDOKOLÁS 
a 18/2021.(III.26.) számú határozathoz 

 
 
A Kormány a 27/2021. (I.29.) Kormány rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki.  
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdése 
szerint „Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a 
fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a 
főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem 
foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 
Ordacsehi Község Önkormányzata a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.évi 
XXXIII. törvény 20/A §-a alapján pályázatot hirdetett Ordacsehi község 
közigazgatási területe ellátási területen falugondnok munkakör betöltésére. 

A pályázat elbírálásának határideje 2021. március 23-a volt. 

A kiírt pályázati felhívásra egy érvényes pályázat érkezett, azonban benyújtója 
visszalépett.  

A pályázati eljárás eredménytelen volt.  

Ordacsehi Község Polgármestere Tilk László önkormányzati munkavállalót nevezte 
ki  közalkalmazotti jogviszonyban a település falugondnoki szolgálat ellátására 
2021. április 1. napjától. 

 

 

 

 

          Horváth Gyula 

          polgármester 

 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 


